
1 zaterdag 9 april 2011 Be Oostakker Bottelare 20 20

2 zondag 10 april 2011 Be Bottelare Mater 20 40

3 maandag 11 april 2011 Be Mater Ath 34 74

4 dinsdag 12 april 2011 Be Ath Mons 32 106

13/4 -14/4 Herstelrust

5 maandag 25 april 2011 Be Mons Solre-sur-Sambre 27 133

6 dinsdag 26 april 2011 Be Solre-sur-Sambre Froidchapelle 29 162

7 woensdag 27 april 2011 Be Froidchapelle Scourmont 24 186

8 donderdag 28 april 2011 Be Scourmont Rocroi 19 205

9 vrijdag 29 april 2011 Fr Rocroi Signy-l'Abbaye 35 240

10 zaterdag 30 april 2011 Fr Signy-l'Abbaye Château-Porcien 26 266

11 zondag 1 mei 2011 Fr Château-Porcien Bazancourt 24 290

12 maandag 2 mei 2011 Fr Bazancourt Reims 17 307

13 dinsdag 3 mei 2011 Fr Reims Trépail 26 333

14 woensdag 4 mei 2011 Fr Trépail Chalons-en-Champagne 27 360

15 donderdag 5 mei 2011 Fr Chalons-en-Champagne Le Meix Tiercelin 40 400

16 vrijdag 6 mei 2011 Fr Le Meix Tiercelin Brienne le Chateau 35 435

17 zaterdag 7 mei 2011 Fr Brienne le Chateau Bar-sur-Aube 29 464

18 zondag 8 mei 2011 Fr Bar-sur-Aube Clairveaux-sur-Aube 14 478

19 maandag 9 mei 2011 Fr Clairveaux-sur-Aube Châteauvillain 20 498

20 dinsdag 10 mei 2011 Fr Châteauvillain St Martin-les-Langres 36 534

21 woensdag 11 mei 2011 Fr St Martin-les-Langres Chalindrey 18 552

22 donderdag 12 mei 2011 Fr Chalindrey Champlitte 27 579

23 vrijdag 13 mei 2011 Fr Champlitte Dampierre-sur-Salon 17 596

24 zaterdag 14 mei 2011 Fr Dampierre-sur-Salon Guy 25 621

25 zondag 15 mei 2011 Fr Guy Besancon 35 656

26 maandag 16 mei 2011 Fr Besancon Rustdag 656

27 dinsdag 17 mei 2011 Fr Besancon Etalans 31 687

28 woensdag 18 mei 2011 Fr Etalans Ouhans 32 719

29 donderdag 19 mei 2011 Fr Ouhans Pontarlier 17 736

30 vrijdag 20 mei 2011 Fr Pontarlier St Croix 22 758

31 zaterdag 21 mei 2011 Zw St Croix Orbe 28 786

32 zondag 22 mei 2011 Zw Orbe Lausanne 38 824

33 maandag 23 mei 2011 Zw Lausanne Montreux 33 857

34 dinsdag 24 mei 2011 Zw Montreux Saint-Maurice 28 885

35 woensdag 25 mei 2011 Zw Saint-Maurice Martigny 18 903

36 donderdag 26 mei 2011 Zw Martigny Orsieres 18 921

37 vrijdag 27 mei 2011 Zw Orsieres Bourg St Pierre 15 936

38 zaterdag 28 mei 2011 Zw Bourg St Pierre Grand St Bernard 14 950

39 zondag 29 mei 2011 It Grand St Bernard Aosta 30 980

40 maandag 30 mei 2011 It Aosta Chatillon 29 1009

41 dinsdag 31 mei 2011 It Chatillon Pont-St-Martin 38 1047

42 woensdag 1 juni 2011 It Pont-St-Martin Gedwongen rust (storm) 1047

43 donderdag 2 juni 2011 It Pont-St-Martin Ivrea 23 1070

44 vrijdag 3 juni 2011 It Ivrea Santhia 38 1108

45 zaterdag 4 juni 2011 It Santhia Vercelli 28 1136

46 zondag 5 juni 2011 It Vercelli Robbio 19 1155

47 maandag 6 juni 2011 It Robbio Garlasco 43 1198



48 dinsdag 7 juni 2011 It Garlasco Pavia 26 1224

49 woensdag 8 juni 2011 It Pavia Santa Christina 29 1253

50 donderdag 9 juni 2011 It Santa Christina Piacenza 39 1292

51 vrijdag 10 juni 2011 It Piacenza Fiorenzuola 35 1327

52 zaterdag 11 juni 2011 It Fiorenzuola Fidenza 24 1351

53 zondag 12 juni 2011 It Fidenza Fornovo 35 1386

54 maandag 13 juni 2011 It Fornovo Berceto 33 1419

55 dinsdag 14 juni 2011 It Berceto Gedwongen rust (rug) 1419

56 woensdag 15 juni 2011 It Berceto Pontremoli 29 1448

57 donderdag 16 juni 2011 It Pontremoli Aulla 34 1482

58 vrijdag 17 juni 2011 It Aulla Sarzana 17 1499

59 zaterdag 18 juni 2011 It Sarzana Marina di Massa 39 1538

60 zondag 19 juni 2011 It Marina di Massa Pietrasanta 17 1555

61 maandag 20 juni 2011 It Pietrasanta Lucca 33 1588

62 dinsdag 21 juni 2011 It Lucca Altopascio 18 1606

63 woensdag 22 juni 2011 It Altopascio San Lminiato Basso 24 1630

64 donderdag 23 juni 2011 It San Lminiato Basso Gambassi Terme 27 1657

65 vrijdag 24 juni 2011 It Gambassi Terme San Gimignano 15 1672

66 zaterdag 25 juni 2011 It San Gimignano Monteriggione 31 1703

67 zondag 26 juni 2011 It Monteriggione Siena 21 1724

68 maandag 27 juni 2011 It Siena Ponte d'Arbia 27 1751

69 dinsdag 28 juni 2011 It Ponte d'Arbia San Quirico d'Orcia 28 1779

70 woensdag 29 juni 2011 It San Quirico d'Orcia Radicofani 28 1807

71 donderdag 30 juni 2011 It Radicofani Acquapendente 24 1831

72 vrijdag 1 juli 2011 It Acquapendente Bolsena 22 1853

73 zaterdag 2 juli 2011 It Bolsena Viterbo 38 1891

74 zondag 3 juli 2011 It Viterbo Sutri 32 1923

75 maandag 4 juli 2011 It Sutri Campagnano di Roma 22 1945

76 dinsdag 5 juli 2011 It Campagnano di Roma La Storta 20 1965

77 woensdag 6 juli 2011 It La Storta Roma 17 1982


